UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-CCVC&TCVM

V/v đăng ký nhu cầu tham gia lớp

bồi dưỡng ngoại ngữ cho cán bộ,

công chức, viên chức năm 2024

Bình Phước, ngày       tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Các ban Đảng trực thuộc Tỉnh uỷ;

- Các Huyện uỷ, Thị uỷ, Thành uỷ;

- Các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh, cấp huyện;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Trường Chính trị tỉnh;

- Trường Cao đẳng Bình Phước;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 213/KH-UBND ngày 19/7/2022 của UBND tỉnh về

việc triển khai thực hiện Đề án “Chương trình quốc gia về học tập ngoại ngữ

cho cán bộ, công chức, viên chức giai đoạn 2022-2030 trên địa bàn tỉnh Bình

Phước”; Kế hoạch số 99/KH-UBND ngày 19/3/2024 của UBND tỉnh ngày

30/05/2023 về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2024.

Sở Nội vụ thông báo chiêu sinh lớp bồi dưỡng ngoại ngữ cho cán bộ, công

chức, viên chức năm 2024 như sau:

1. Đối tượng tham gia bồi dưỡng:

a) Cán bộ, công chức trong các cơ quan của Đảng Cộng sản Việt Nam, Nhà

nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội ở tỉnh; ở huyện, thị xã, thành

phố; công chức xã, phường, thị trấn.

b) Viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập (không bao gồm viên

chức giữ chức danh nghề nghiệp giáo viên đang công tác tại các cơ sở giáo dục

công lập trên địa bàn tỉnh).

2. Không áp dụng đối với các đối tượng sau:

a) Cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị trực thuộc Bộ, ngành Trung

ương được tổ chức theo ngành dọc đóng trên địa bàn tỉnh.

b) Giáo viên, giảng viên ngoại ngữ.

2. Thông tin về địa điểm thời gian:

- Dự kiến tổ chức 02 lớp bồi dưỡng cho 100 học viên trong năm 2024.

- Thời gian: Dự kiến tháng 07/2024.

- Địa điểm: Dự kiến tại các cơ sở đào tạo trong tỉnh (sẽ thông báo sau).

3. Chương trình bồi dưỡng:

Chương trình bồi dưỡng tiếng Anh tương đương B1 trở lên theo khung

chuẩn Châu Âu hoặc bậc 3 theo khung chuẩn năng lực ngoại ngữ của Bộ Giáo

dục & Đào tạo.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có nhu cầu lập danh sách đăng ký cử cán bộ,

công chức, viên chức tham gia các lớp bồi dưỡng (theo biểu mẫu đính kèm) gửi

về Sở Nội vụ trước ngày 20/04/2024. Quá thời hạn nêu trên, nếu các cơ quan

đơn vị không có văn bản xem như không có nhu cầu./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Như trên;

- Lưu: VT, CCVC&TCBM (P)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Hiền

              TÊN ĐƠN VỊ

DANH SÁCH

Đăng ký ký nhu cầu tham gia lớp bồi dưỡng ngoại ngữ cho cán bộ, công chức, viên chức năm 2024

(Kèm theo Công văn số       / SNV-CCVC&TCBM ngày     /       /2024 của Sở Nội vụ)

STT Họ và tên

Ngày tháng, năm sinh

Dân tộc Chức vụ Đơn vị công tác
Số điện thoại liên hệ

(bắt buộc)

Email

(bắt buộc) Nam Nữ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T14:18:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Đặng Thanh Hoàng<dangthanhhoang.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T15:59:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hiền<nguyenngochien@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:13:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:13:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:13:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:14:26+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!